



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Egedal Malerfirma ApS

Musvitvej 3, 3660 Stenløse

CVR-nr. 29 20 11 45

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2020.

---

Erling Larsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Egedal Malerfirma ApS  
Musvitvej 3  
3660 Stenløse

Telefon: 40715015  
Hjemmeside: [www.egedal-malerfirma.dk](http://www.egedal-malerfirma.dk)

CVR-nr.: 29 20 11 45  
Stiftet: 12. december 2005  
Hjemsted: Egedal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

### Direktion

Erling Larsen

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre malerarbejde samt andet beslægtet arbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.493.195 kr. mod 1.439.689 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161.826 kr. mod 165.048 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Begivenheder efter balancedagen. Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af danske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud, der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften.

Inden virusudbruddet var forventningen et resultat på niveau med 2019.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.493.195</b>	<b>1.439.689</b>
1 Personaleomkostninger	-1.257.221	-1.213.233
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-23.201</u>	<u>-13.201</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>212.773</b>	<b>213.255</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.921</u>	<u>-960</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>207.852</b>	<b>212.295</b>
Skat af årets resultat	<u>-46.026</u>	<u>-47.247</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>161.826</u></b>	<b><u>165.048</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	<u>51.226</u>	<u>57.048</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>161.826</u></b>	<b><u>165.048</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.192	17.393
Materielle anlægsaktiver i alt	74.192	17.393
Deposita	15.300	15.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.300	15.300
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>89.492</b>	<b>32.693</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	14.000	14.000
Varebeholdninger i alt	14.000	14.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130.552	195.013
Udskudte skatteaktiver	3.487	4.986
Andre tilgodehavender	15.200	0
Tilgodehavender i alt	149.239	199.999
Likvide beholdninger	788.722	784.590
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>951.961</b>	<b>998.589</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.041.453</b>	<b>1.031.282</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	257.354	206.128
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>492.954</b>	<b>439.128</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.393	52.266
Selskabsskat	25.825	21.829
Anden gæld	456.281	518.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	548.499	592.154
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>548.499</b>	<b>592.154</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.041.453</b>	<b>1.031.282</b>



## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.146.197	1.131.923
Pensioner	80.175	49.811
Andre omkostninger til social sikring	30.849	31.499
	<u><b>1.257.221</b></u>	<u><b>1.213.233</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	206.128	149.080
Årets overførte overskud eller underskud	51.226	57.048
	<u><b>257.354</b></u>	<u><b>206.128</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>


